Campionato Regionale Giovanile 2014 - Ferrara 1 Maggio 2014

Classifica UNDER 8 (maschile + femminile) al turno 7

Qualif
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Cat NAME

NC SCARPA GIULIA

NC CASSANELLI EMMA

NC GUARINO CARRETTA ALE
NC PIZZOFERRATO MATTIA
NC PUGLIESE SIMONE

NC SAVORETTI LUCA

NC BALLOTTI MATTEO

NC DE SETA LUCA

NC MENEGATTI MATTEO

NC ROVERSI TOMMASO

NC GARAVINI MATTEO

NC PECCI THOMAS

NC GRASSELLI SEBASTIANO
NC SCARPA FRANCESCO

NC BONDANI FEDERICO
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1413
1440
1332
1440
1368
1305
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440
1440

150671
158938
159877
159018
159881
160269
161070
159875
158787

0
163728
164282
164240
164283
164241

180406
080306
220206
231106
230606
010407
110707
221206
240106
040507
121007
030707
020106
160509
151106
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Cat NAME

3N SCARPA ALESSANDRA
NC SFERA ANASTASIA
NC BEDONNI LAURA

NC CANTELLI SARA

NC BRANDOLA ALESSIA

MONTANARI GIORGIA

143988
148906
163721
0
0
163862

070504
090304
230104
250205
230405
220605



Classifica Under 10 (maschile) al turno 6

Prov

Qualif
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Cat NAME

NC BOCCI SIMONE

NC CACCHIOLI SIMONE
NC BALLOTTI LUCA

NC GUAITOLI PIETRO

NC GULMINI FABIO

3N BECCHI ANDREA

NC LANCELLOTTI JACOPO
NC GIUNTINI ENRICO

NC SANDIAS FEDERICO
NC SPARVOLI FEDERICO
NC MONTANARI LORENZO
NC MINGOZZI ANDREA

NC BASSINI SAMUELE

NC FABBRICATORE CHRISTI
NC BOSI ETTORE

NC DAZZI LORENZO

NC RUSSO TOMMASO

NC GUBELLINI GABRIELE
NC FERMI LUDOVICO

NC MAZZANTI MARCO

NC BRANDOLA FRANCESCO
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156383
155654
158936
160054
151354
150542
155668
163731
162511
160270
162891
163401
163720
160050
159207
164243
162510
163986
160538
163397

0

160605
130904
070304
200705
260504
170104
060704
250304
140904
040605
291204
210604
160204
220404
150505
140205
200904
201204
260705
050604
230405
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Classifica Under 12 (maschile e femminile) al turno 6

Nato il

Qualif

O J o U b wbh -

NDOVNRODNNNONNNONNNEFE R R R R
OO JdNU DA WNRLROW®-IOU S WN R O W

F R ERPNNDNNNNDNNDNNDNDNDWWWWWWWWWHSDSDBD DO OO

O U101 OO OO OOUTOOODODODOOOUTOOOOOOOoOoOou u

Cat NAME

IN WANG CESARE

NC SCAGLIARINI LARA
3N DI BICCARI ALESSANDR
NC SQUADRANI GIOVANNI
NC MANGUERRA JONEL

NC MORESCO JACOPO

3N SANGIORGI RAPHAEL
3N CASSANELLI EMILIO
3N SCARPA CLAUDIA

NC MONTESI THOMAS

NC CHEN JIANYUN

NC VENTURELLI ELIA

NC PENAZzZI RICCARDO
NC RUGGIERI ANGELO

NC CAVESTRI FRANCESCO
NC KADYRBEKOV ISLAM
NC FRANCIOSO MATTEO
NC GARAVINI LUCA

NC BUOSO GIACOMO

NC MONTUORI PASQUALE
NC PECCI WILLIAM

NC BALLARINI VALERIO
NC BOSI ELETTRA

NC GUIDETTI MILAN

NC BALDAZZI MARCO

NC BIZzZI MATTEO

NC BERVEGLIERI FRANCESC
NC TODARO RAFFAELE

NC BERTI CLAUDIA
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135982
148622
159199
160271
142376
159922
145568
150545
138622
145224
163859
135522
158724
150204
144719
161830

0
160053
159917
163735
160268

0
145220
160534
150707
163858
159915
159926
145219

190902
251102
280302
050802
300802
290703
211203
110503
270102
031103
091203
071002
130602
151203
040603
060603
241202
271102
020102
130503
120602
240803
291202
230102
040903
301102
270602
040803
180502
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Classifica Under 14 (maschile + Femminile) al turno 5

Cat

NAME

Rtg

Prov

Qualif
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SCARPA SILVIA
MANGUERRA LYN JANE
MARZOCCHI TOMMASO
MIRRI PIETRO

MELE MATTEO
MELCHIORRE DANIELE
MANGUERRA ANGELICA M
FAGLIONI ISACCO
MELOTTI MICHELE
DENTALE ANNA

MAESTRI MASSIMO
MUCCI FEDERICO

CIONI FRANCESCO
BALDAZZI LORENZO
DALL'OLIO UMBERTO
MARIANTI SPADONI LOR
MARSEGLIA SERENA
BOMBONATI FEDERICO
SAVORETTI JACOPO

1581
1449
1692
1734
1458
1434
1458
1644
1383
1539
1518
1476
1440
1380
1392
1395
1440
1440
1368

137874
142375
145081
149566
146429
152025
142374
141887
151365
140647
156069
147508
154130
145055
151544
142287
155671

0
142320

turno 5

050800
040201
270900
271001
020301
201201
160200
090800
011101
170701
210900
060401
210501
110601
010101
260400
301101
220101
031101
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BALLISTA MASSIMILIAN
REGGIANI MARCO
CASTELLARI CLAUDIO
MANIGLIO THOMAS
BELLE' IVAN

AMADEI LORENZO
FORNACIARI TOMMASO
MANCINI ANNA

2323333838

130377
142275
142608
134228
142280
164244
163727
133385

030998
230199
021199
230999
231298
220198
230698
231298
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